
UCHWAŁA NR XXXVII/276/2013
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym - tekst jednolity z 2013 roku poz.594 oraz 
art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst jednolity z 2013 roku poz.885 

Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 2 490 965 zł  
Dział 720 rozdz.72095  o kwotę 487 633 zł  
  § 6207 o kwotę 414 448 zł  
  § 6209 o kwotę 73 185 zł  
Dział 700 rozdz.70005 § 0870 o kwotę 35 959 zł  
Dział 756 rozdz.75615 § 0310 o kwotę 419 641 zł  
Dział 758 rozdz.75801 § 2920 o kwotę 56 977 zł  
Dział 900 rozdz.90019  o kwotę 1 490 755 zł  

  § 6207 o kwotę 745 378 zł  
  § 6209 o kwotę 745 377 zł  

§ 2. 
Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 151 636 zł  
Dział 750 rozdz.75023  o kwotę 54 000 zł  
  § 4210 o kwotę 15 000 zł  
  § 4300 o kwotę 35 000 zł  
  § 4360 o kwotę 2 000 zł  
  § 4370 o kwotę 2 000 zł  
Dział 754 rozdz.75416 § 4360 o kwotę 1 000 zł  
Dział 801   o kwotę 61 580 zł  
 rozdz.80103 § 2590 o kwotę 44 764 zł Sz.P.Gliniany - 43522 wł,                   

1242- dotacja
 rozdz.80110 § 2590 o kwotę 16 816 zł Sz.P.Gliniany
Dział 851 rozdz.85154 § 4210 o kwotę 2 000 zł  
Dział 852   o kwotę 22 695 zł  
 rozdz.85206 § 4410 o kwotę 502 zł  
 rozdz.85219  o kwotę 16 298 zł  
  § 3020 o kwotę 2 000 zł  
  § 4210 o kwotę 14 298 zł  
 rozdz.85228  o kwotę 200 zł  
  § 3020 o kwotę 100 zł wł
  § 4410 o kwotę 100 zł zlec
 rozdz.85295  o kwotę 5 695 zł  

Id: 8F34B9CE-B349-4148-88A0-15EBC3733528. Podpisany Strona 1



  § 3110 o kwotę 5 500 zł wł
  § 4210 o kwotę 195 zł zlec
Dział 853 rozdz.85395  o kwotę 361 zł  
  § 4017 o kwotę 356 zł  
  § 4309 o kwotę 5 zł  
Dział 921 rozdz.92109 § 2480 o kwotę 10 000 zł  

§ 3. 
Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 58 700 zł  
Dział 801   o kwotę 33 644 zł Sz.P.Gliniany
 rozdz.80101 § 2590 o kwotę 32 402 zł  
  § 4210 o kwotę 1 242 zł  
Dział 851 rozdz.85154 § 4300 o kwotę 2 000 zł  
Dział 852   o kwotę 22 695 zł  
 rozdz.85206 § 4170 o kwotę 502 zł  
 rozdz.85219 § 4010 o kwotę 21 798 zł wł
 rozdz.85228 § 4280 o kwotę 200 zł 100 zł-własne,100 zł - zlecone
 rozdz.85295 § 4300 o kwotę 195 zł zlec
Dział 853 rozdz.85395  o kwotę 361 zł  
  § 4019 o kwotę 5 zł  
  § 4307 o kwotę 356 zł  

§ 4. 

Paragraf 3 Uchwały Nr XXVII/201/2013 z dnia 15 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ożarów na 2013 rok  otrzymuje brzmienie: 

1. Nadwyżkę budżetu w kwocie 479 679 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

2. Uchyla się zapisy § 10 i § 11.

§ 5. 

Zwiększyć  przychody budżetu w § 950 o kwotę 1520 321 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. 

Zmniejszyć przychody budżetu w § 952 o kwotę 3 918 350 zł. 

§ 7. 

Załącznik „Dotacje podmiotowe w 2013 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
chwały. 

§ 8. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi. 

§ 9. 

Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

Id: 8F34B9CE-B349-4148-88A0-15EBC3733528. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do uchwały  Nr XXXVII/276/2013 

Rady Miejskiej z dnia 18 grudnia  2013 roku

w złotych

1 2 3 4

1 520 321,00

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) 950 1 520 321,00

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

2 000 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 2 000 000,00

1.1

w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6.
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 

komunalnych)
§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota na 2013 rok

Przychody ogółem:

Id: 8F34B9CE-B349-4148-88A0-15EBC3733528. Podpisany Strona 3



                                                                                                    Załącznik Nr 2

                                    do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie

                                    Nr XXXVII/276/2013

                                    z dnia 18 grudnia2013 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 465 000

921 92109 Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Ożarowie 870 000

921 92116 Biblioteki 595 000

2. 801 Oświata i Wychowanie 258 593

801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach 138 728

801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach 46 006

801 80110 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach 73 859

1 723 593

Dotacje  podmiotowe w 2013 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Id: 8F34B9CE-B349-4148-88A0-15EBC3733528. Podpisany Strona 4




